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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es

dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e

pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

I AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuror né Prokuroriné Prané Gjykatés sé Shkallés s€ Paré Dibér

| Prokuroria Dié

02.11.2015 18.03.2016

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné n¢ té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e phsqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

LRIV BUCI




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtcsa dhe pakemme) né:llojin, sxperfaqen, adresen ku ndodhen,

mﬂmentm e kryer_[es sé vepnmnt vleren ne lekeé apo né valute qé pasqymhet né dokumentacmnm qe

deklar;m;; meparshem den né 31 Dh;etqr té vitit i;e &eldarlrmt

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit en e i pheine S tica
; : fjalé né %
L 100%
Llogari bankare page né Bank, gjendje mé& -104.545 ALL{minus
31.12.2015. njéqind e dyzeté mijé e
Burimi: Té¢ ardhura nga pagat si oficer i policisé gjyqésore | peséqindé e dyzet e
né Prokuroring Prané Gjykatés s& Shkallé&s s& Par# Tiran& pes€).Nga banka &shté
dhe Prokuroriné Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Pér kredituar me njé overdraft
Krimet e Rénda Tirané. né& shumén
101.000ALL(njéqind ¢
- dhjeté mijé).
2. 780.000(shtatéqind e 100%

Cash né shtépi

Burimi: T€ ardhura nga pagat si oficer i policisé gjygésore
né Prokuroring Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Fier,
Tirané dhe Prokuroriné Prané Gjykatés sé& Shkallés s& Paré
Pér Krimet e Rénda Tiran&(2005-2015), Prokuror né
Prokuroring Dibér(02.11.2015-31.12.2015) dhe paga e
bashkéshortes time prané kompanisé Aurora Group sh.p.k,
Tiran& dhe prané AKBN-s&(2010-2015).

tetédhjeté mijé) ALL. Nga
shuma 1.200.000ALL(njé
milion e dyqind mijé leké
para fillimit t& detyrés
&shté zbritur shuma prej
420.000(katérqind ¢
njézeté mijé leké) té
shpenzuara pér blerjen e
makinés s€ bashkéshortes

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

bono thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né

Emn, Mbiemri, Nensbknml i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja né borde, komisione e ¢do
angazhim e veprimtari tjetér qé Kka sjellé té ardhura persqnale, pér bashkeshortm/en, bashkéjetuesin/en
dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e mst]tucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa , or. i regnsmt puhhk, statusy objektin e veprimtarisé s€ organizatés,
funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

" ' Shuma e t€ ardhurave neto t&
krijuara, né leké apo né

R l i aljg:l;“xurave:_: - valuté (me shifra dhe me

: . , fjale)
Té ardhura nga paga e bashkéshortes Suela Buci, specialiste 49.433(dyzeté e nénté mijé e
ekonomiste prané Agjencisé Kombétare t&€ Burimeve Natyrore( katér44.931(dyzeté e katérmijé

¢ néntéqind e tridhjeté e nj&)
lek& né€ muaj.

Té& ardhura nga paga si Prokuror né€ Prokuroring Prané Gjykatés sé 80.500(tetédhjeté mijé e
Shkallés s& Paré Dibér peséqind) leké né muaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.



—

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe 11zike (Kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga
zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen
nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrlmlt financiar, shumén totale né leké apo né vahxte, datén e
ﬁllnmt dhe té mbammt té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontrates dhe interesin bazg. Pér kredlte bankare
- - shumeén e kredisé (prmcxpal), kohezgjat;en (mua_u/vm) dhe kestl mujor .

Shuma e shlyer nga ' G]endja e detyrimit
deklarimii t€ mbetur pa shlyer
shém deriné 31 deri né 31 Dhjetor
Dhjetor t& vitit t& | t€ vitit t¢ deklarimit

_ deklarimit | (me shifra dhe

Pershkmm i detynmeve

Overdraft né llogariné rrjedhése t& pagés né

né vlerén 110.000(njéqind e
| njémbédhjeté mijé) ALL. Kontrata éshté rilidhur
pérséri né€ muajin shkurt 2016.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.




SHPENZIMET E DEKLARUESHME

3000(tre mijé euro)

Kontrats shltbleje me nr_ihe
dt.30.11.2015,







NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT L

Automjet tip 168, Daimler Chrysle 3000(tre mijé euro)
vit prodhimi 2003, naftg, nr.shasie
Kontraté shitbleje me
dt.30.11.2015, pérpiluar para

Burimi: Cash n€ shtépi deklaruar mé sipér.

Tlogari bankare page n¢ [ gjendjc mé 104 998 ALL(njéqind ¢
31.12.2015. dyzetémijé e néntéqind e
Burimi: T¢ ardhura nga pagat si specialiste ekonomiste néntédhjeté e tet&)
prané AKBN-sé&

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré€ t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ¢ ose p]esemarr]a ne borde, komisione e c;do
angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesmfen

dhe fémijét madhoré. Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané

siguruar té ardburat, adresa nr. 1 reg;nstnt publik, statusi, el}jektm e veprlmtarlse sez;m'gamzates,
funksionin, natyren e angaz ' i

- Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga, spécialiste ekonomiste prané Agjeﬂéisé = 44 931(dyzete e katérmijé e

' Kombétare t€ Burimeve Natyrore: néntéqind e tridhjeté e nj€) leké
né muaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&
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